PDV KoliCina Cijena
mj. %

Iznos Rabat
%

Iznos
stavke3. Privremena situacija VC Daruvar kpl 25 1,00 125.167,12 125.167,12

UKUPNO:

Slikaj I plati

i

125.167,12

125.167,12

125.167,12

Osnovica za tuzemni prijenos porezne obveze: 125.167,12
Ukupno za platiti (kn): 125.167,12
Slovima: stodvadesetpettisucastosezdesetsedam kn i 12 Ip

Prijenos porezne obveze sukladno dl.75. st.3.a Zakona o PDV-u

Roba ostaje u vlasnistvu AQUACHEM d.o.o. do potpunog podmirenja racuna! 
Na zakaSnjela pladanja obracunavamo zakonske zatezne kamate.

RaCun je izdan n| racunalu i pravovaljan je bez potpisa i pedata.